Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Jogo: SAF Botafogo FC X CR Flamengo

Arbitro Assistente n®1: IAN LIMA ARANTES

1o Tempo
Entrada do mandante: 09:50
Entrada do visitante: 09:50
Inicio 10 Tempo: 10:00
Término do 1o Tempo: 10:52
Resultado do 1o Tempo: 1 x 2

SAF Botafogo FC

MIGUEL Q MIGUEL QUEIROZ MENDES
FELIPE DE FELIPE DE SOUZA JANUARIO
JOAO GAE JOAO GABRIEL ALMEIDA DA SIL
JOAO PED JOAO PEDRO LIRA DOS SANTOS
HENRIQUE HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN
MICIA KAUA MICIA DOS SANTOS
BRENNO BRENNO DAS CHAGAS GOMES
VICTOR VICTOR HUGO CUSTODIO DE MI
RYAN DO | RYAN DO NASCIMENTO SOARES
10 CAUA ZAP CAUA ZAPPELINI JOAQUIM

11 CAIO CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA
12 MATHEUS MATHEUS LIMA CORREIA

13 KAIQUE D, KAIQUE DA SILVA JULIO PEREIR
14 PEDRO PA PEDRO PAULO ANDRADE PENH,
15 PEDRO HE PEDRO HENRIQUE ULIANO PAO
16 ALVARO ALVARO DE SOUZA FERNANDES
17 ADRIEL AL ADRIEL ALBERTO CUNHA BRAVI
18 MIGUEL D, MIGUEL DA CONCEICAO GONGA
19 MATHEUS MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTC
20 PEDRO HE PEDRO HENRIQUE COSTA SANT
21 BERNARD BERNARDO ANGELO DE LIMA
22 MATHEUS MATHEUS LOURENGO DA SILVA
23 ANDREY C ANDREY GABRIEL GIL PINTO
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Data: 01/06/2024  Horario:  10:00 Estadio:

Arbitro: JENIFER ALVES DE FREITAS
Arbitro Assistente n°2: LUCAS FERREIRA OLIVEIRA

40 Arbitro: RENATO ARTHUR GONCALVES LISBOA
Técnico de Arbitragem: MARCELO SILVA NASCIMENTO

Acréscimo: 00:03
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Rodada:

Nilton Santos / Engenho de Dentro

Arbitragem

2

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go0: 69/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

220171
222901
223921
224809
216595
217035
218756
217350
226642
211405
218858
230448
218793
223112
225614
225011
214270
223459
211818
219269
218924
218777
225052
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20 Tempo

Entrada do mandante: 11:01

Término do 20 Tempo: 11:58
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Entrada do visitante: 11:01
Inicio do 20 Tempo: 11:03

Resultado Final: 2 x 3

Relac&o de Jogadores

CR Flamengo

LEONARD' LEONARDO NANNETTI LOPES
WANDERS WANDERSON JUNIIOR DE SOUZ
YAGO VEL YAGO VITOR DE MELO VELOSO
JOHNNY JOHNNY MONTEIRO GOES
PABLO  PABLO LUCIO

ITALO ITALO PEREIRA DOS SANTOS
DOUGLAS DOUGLAS COSTA TELLES
LUCAS  LUCAS VIEIRA DOS SANTOS
JOAO PAU JOAO PAULO CAMARGO DE BAF
CAIO JOSt CAIO JOSHUA LANA DE ANDRAL
RYAN ROE RYAN ROBERTO DE OLIVEIRA D
GUILHERN GUILHERME JOSE DE BRITO SA|
PEDRO  PEDRO FRANCISCO FACHINET!
LUIZ FELIF LUIZ FELIPE MARIANO DOS SAN
PELEZINH LUIZ PHELLIPE DA SILVA SOUZA
KAIO KAIO NOBREGA SIQUEIRA
FRED FRED MUNDOCO VIEIRA LIMA
DAVID DAVID VIANA DE OLIVEIRA
EDUARDO EDUARDO ROHENKOHL JUNG
ALAN SAN ALAN DA SILVA SANTOS

YAGO YAGO HENRIQUE ALMEIDA CAR
FILLIPY  FILLIPY DO ROZARIO TEIXEIRA
GIOVANNI GIOVANNI MARQUES PASTRI

Apelido. Nome Completo
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Acréscimo: 00:06
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BIRA

215752
223118
214470
211192
209955
215821
215771
215035
219016
209958
225803
218703
230988
223738
215056
209957
228045
209959
229784
218971
230748
209421
224694
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Comissédo Técnica

Preparador de goleir FABIO NORANHA DE OLIVEIRA - 065484701- DETRAN | Preparador Fisico: HUGO DO NASCIMENTO COELHO - 206178139-DICRJ
Fisioterapeuta: CAIQUE VINICIUS DA SILVA MAINARDI - 010362270-EB Fisioterapeuta: LUCAS MALLET C FERREIRA - 25744795-3-DICRJ

Substituicdes

00:32:00 1T  SAF Botafogo ANDREY GABRIEL GIL PINTO RYAN DO NASCIMENTO SOARES FE...
00:14:00 2T  Flamengo ALAN DA SILVA SANTOS RYAN ROBERTO DE OLIVEIRA DAN...
00:14:00 2T  Flamengo LUIZ PHELLIPE DA SILVA SOUZA ITALO PEREIRA DOS SANTOS
00:19:00 2T  Flamengo FRED MUNDOCO VIEIRA LIMA DOUGLAS COSTA TELLES
00:19:00 2T  SAF Botafogo PEDRO PAULO ANDRADE PENHA D... JOAO GABRIEL ALMEIDA DA SILVA
00:19:00 2T  SAF Botafogo MIGUEL DA CONCEICAO GONGCA... CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA
00:30:00 2T  Flamengo FILLIPY DO ROZARIO TEIXEIRA JOAO PAULO CAMARGO DE BARROS
00:30:00 2T  Flamengo PEDRO FRANCISCO FACHINETI DO...  CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE
00:30:00 2T  SAF Botafogo PEDRO HENRIQUE COSTA SANTOS CAUA ZAPPELINI JOAQUIM

INT SAF Botafogo MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS JOAO PEDRO LIRA DOS SANTOS

INT Flamengo LUIZ FELIPE MARIANO DOS SANTOS PABLO LUCIO

INT SAF Botafogo KAIQUE DA SILVA JULIO PEREIRA KAUA MICIA DOS SANTOS

Gols

00:02:00 1T 10 N CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE Flamengo
00:21:00 1T 4 CT JOAO PEDRO LIRA DOS SANTOS SAF Botafogo
00:28:00 1T 11 N CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA SAF Botafogo
00:03:00 2T 9 N JOAO PAULO CAMARGO DE BARROS Flamengo
00:45:00 2T 7 N BRENNO DAS CHAGAS GOMES SAF Botafogo

NR = Normal | PN = Pénalii | CT = Contra | FT = Falta

Técnico: ALEXANDRE PEREIRA LEMOS - 13390533-SSP Técnico: FILIPE LUIS KASMIRSKI - 3641172-SSP-SC

Auxiliar Técnico: DANIEL COSTA MUZI - 206832164-DIC-RJ Auxiliar Técnico: DANIEL ALEGRIA BENTO - 209420090-DETRAN-RJ
Médico: LUIS GUILHERME DUARTE GOMES - 247692221- DETR Auxiliar Técnico: IVAN PALANCO SANTIAGO - B022492S-DIREX-PF
Preparador Fisico:  VINICIUS ROSA DA SILVA - 053.92846160 Médico: DIOGENES DE S FERREIRA JUNIOR - 520103181-3 RJ-

SPTC-
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Cartdes Amarelos

00:24:00 JOAO GABRIEL ALMEIDA DA SILVA

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:30:00 1T 2  FELIPE DE SOUZA JANUARIO

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:37:00 1T 5 PABLO LUCIO

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:41:00 1T 1 LEONARDO NANNETTI LOPES

Motivo: Infringir persistentemente as regras do jogo

00:16:00 2T CT ALEXANDRE PEREIRA LEMOS
Motivo: PROTESTA COM GESTOS E PALAVRAS AS DECISOES DA ARBITRAGEM

00:37:00 2T CT DANIEL COSTA MUZI
Motivo: PROTESTA COM GESTOS E PALAVRAS AS DECISOES DA ARBITRAGEM

NAO HOUVE EXPULSOES

SAF Botafogo

SAF Botafogo

Flamengo

Flamengo

SAF Botafogo

SAF Botafogo

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

inicio e reinicio normal.

foram acrescido 3 minutos no primeiro tempo e 6 minutos no segundo tempo, deviso as substituicoes de atletas, atendimento medico e
comemoragoes de gol.

Ocorréncias / Observacoes

N&atilde;o houve.

Relatério do Assistente

nao houve.

Observagdes Eventuais

nao houve.
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